- 1 -

广 西 壮 族 自 治 区 柳 州 市

统 计 局 文 件

柳统字〔2019〕15 号

 柳州市统计局更换相关机构印章的公告

柳州市统计局自 2018 年 3 月 26 日启用“中国共产党柳州市

统计局党组”、“柳州市统计局机关工会”、“柳州市农业抽样调查队”、

“柳州市普查中心”、“柳州市统计局数据管理中心”新公章，同时旧

公章废除。

特此公告。

- 2 -

（废除旧印章）              （启用新印章）

（废除旧印章）              （启用新印章）

（废除旧印章）              （启用新印章）

（废除旧印章）              （启用新印章）

- 3 -

（废除旧印章）              （启用新印章）

（此页无正文）

柳州市统计局

2019 年 3 月 26 日

政府信息公开选项：主动公开

柳州市统计局办公室               2019 年 3 月 26 日印发